БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЮЛДЫБАЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ
	[image: ]
	 АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЛДЫБАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453340, Яны Хвалын утары,
      Оло Эйек урамы,16

	453340, х.Новохвалынский,
       ул.Большой Ик,16

                    КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     «27»  май 2019 й.
	       № 08

	         «27» мая 2019 г.

Об отмене  постановления главы сельского поселения от 02.04.2013 года   № 07  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет  муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»
       Рассмотрев протест прокуратуры Кугарчинского района от 17.05.2019 года №39д-2019 на постановление главы  сельского поселения от 02.04.2013 года № 07 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет  муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан», согласно ч. 3 ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 № 181-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации », во исполнение указанной нормы постановлением Правительства РБ от 11.04.2011 № 98 , Совет сельского поселения  Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  постановляет:
    1.Отменить постановление главы сельского поселения от  02.04.2013 года № 07  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет  муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» как противоречащее действующему законодательству.
    2. Обнародовать настоящее постановление   в установленном порядке и разместить на официальном сайте сельского поселения в  сети Интернет.
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.о главы администрации                                Р.Р.Казбаков

image1.wmf